REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwa. hidaa.gov.al, F-mail: info/d@hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtar1) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
té bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fEmijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té (é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasgyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.20006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa

Gjykata e shkalles se pare te rrethit Gjyqesor Tirane
Data e em&rimit né& funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

24.11.1999 20.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe 18 disa népunesve publiké ', | ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ lnteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém | ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e viérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Bedri Qori b il
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

b criica s sl Vlera me shifra dhe me Pjesa ngé
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i ,,J
fjalé Yo
Rreth 0,6 ( zero presje gjashte )
L. = T¢ ardhura nga lokali ne pranesi | biznesi i vogel me nipt K 71611003 | miljon leke e ardhura nga 50%
B ne emer te bashkeshortes { biznes i vogel ). aktivilel. seicili
*  Mbyllur aktivitets ne date 30.10.2018 dhe dhene me gera nje viegare Rreth 0,1 ( zero presje nje ) miljone
lekali ne daten Q1.11.2018 leke te ardhura nga qeraja dy 50%
mujore seicilt
«  Bedri Qori1e ardhura nga pagat, shperbhimet dhe djetat ¢ vitii 2018. Rreth 1.300.000 ( e miljone ¢ 100 %
2 treqind wuje ) leke
+  Merita Qori te ardhura nga pagat, shperblimet dhe djetat e vitit 2018. Rreth 950.000 ( nentegind ¢ | 100%

pesedhjete mije) leke.

»  Shtuar  5.050 ( pese mije ¢ pesedhjete } dollare ne - 5.050 ( pese mije e pesedhjete ) | 30%
Tirane me daten 29.03.2018. UsD . seiciti

3.
¢ Terhequr dhe transfervar 5.050 ( pese mije e pesedhjete ) | 5.030 ( pese mije e pesedhjete )
dollare pO me daten 29.03.2018 per Egla Qori, ne .Bank ne | USP-
USA .
o Perfiuar interesa bankare ne total ( per te gjitha depozitat ¢ Rreth 30.000 { wridhjete mije )
kursimit ) per te gjithe vitin . leke.
Ne daten 31.12.2088 | shtuar
9. Gjendja kesh . giendja rreth 3.0007 tre mije ) Euro

* Objekti i dekiarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vler t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vler&n e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi-isubjektit deklarues

Bedri Qori 6}:
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Nese ky format éshié | pamjafiueshém. vazhdoni té plotésoni ne kopje té 1ij.

2

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisg, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjctér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té¢ deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

1.9:9:9.9.4.9.9.9.0:$.9.9.9.0.¢.9.9.4 1 9.9:9.9.6.9.9.0.9.9.9.¢.0.¢.0.9. 4.4

Emri, Mbiemri, Nénshkeimidisubjektit deklarues

Bedri Qori (f'\_/t.\.._ e
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Nése byformar éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té ploteésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e defyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
XXKXXXXXAKKNKKKXXX XAXXNAXNXXXXXXNKRKK | XXXXKXANKXKEHAKAKX
Nése ky format éshié i pamjaftueshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1é plotésoni né kopje 1é 1ij. Bedri Qori ({/’L‘ P —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Ndresa Re Reshin Collakue Tel 0800 9999 Website: www hidaa gov.al b-mail infoa hidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotéschet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ j ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i PErgjithshém i ILDKPKI-s€, g& t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __ Merita Mustafa Qori , bashkéshortja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

Oa|: |

¢ Subjektit Bedri Cobo Qori
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislaciont né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

+

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit t€ lidhur

Merita Qori VI (e
15
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.904%, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurit& e lugjtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré (& vecantd mbi 300 000 lekg,

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistermut bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar)

dhe né huadhnénie, né leké ose né valuté t& huay,

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje te tij.

“Periodit/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj i personit té lidhur

Merita Qori WL P
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
liensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri ng 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialijtetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
/ vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni & plotésoni né fotokopje t¢ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Merita Qori \\T@LL{[
) ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. L-mail: infoe hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m _

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur {bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé€ mbartin detyrimin pér
deklarim né bazé 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrinmeve financiare
(¢ 1¢ zgjedhive dhe (é disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é 1é
zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekloratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresit dbe personat e autorizuar nga Autoriteti

Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qg té verifikojng né t& gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté
vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng né cmér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Denisa Bedri Qori, fémijé madhoré e ndare nga prindérit
Emér, Atési, Mbiemér H

ife Subjektit __ Bedri Cobo Qori
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjisiacioni ng fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim
Nuk dispone) pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim |:|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

oo, | )
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e blerjes, n€ mungesg té
dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj pasurie® té regjistruar ose jo né

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri ng& 31 Dhjetor té viti t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né Yo
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé OP/Jesa o
(]
Llogari bankare te perb efa me bashkeshortin tim Pakesuar me rreth 5,165 ( pese
1. | : Denisa Qori Bank Philadelphia SHBA me gjendje mje e njeqind e giashiedhjeie ¢ 50 %
mé& 31 Dhjetor 2018 ne shumen prej 6.790 ( giashte mije e sheategind | pese) USD.
e nentedhjete} USD. Gjendja e llogarise ka qene mé 31 Dhjetor 2017
ne shumen prej 11,955 ( nwjembedhjete mije ¢ netegind e pesedhjeie e
pese ) USD.
ii]oiari bankare fe perbashketa me bashkeshortin Lim Teprice kreditore ne  shumen
2. Denisa Qori ( Convenience cheching ) Bank prej 115  (  njegind e | 50%
Philadelphia . Gjendje me 31,12.2018. pesembedhjete ) USD,
3. Karte krediti -American Express Philadelphia SHBA fe perbashketa | Teprice kreditore ne shumen
me bashkeshortin tim _& Denisa Qori. prej 1,712 ( njemije e shiateqind | 50 %
Current balance me 31.12.2018, e dymbedhjeie ) USD .
4. Karte krediti - Discover fe perbashketa me bashkeshortin tim Teprice kreditore prej 830
Denisa Qori me Current balance mé 31 ( retegind e pesedhjere ) USD |, | 50%
Dhjetor 2(18. pra shtuar me 1, 386 ( njemije e
treqind e giashtedhjete e tete )
USD.
5. Karte krediti - Chase fe perbashketa me bashkeshortin tim Teprice kreditore ne shumen
T ¢ Dcnisa Qori me Current balance mé 31 Dhjetor prej 691 ( giashiegind e | 50 %

2018.

nentedhjete e nje ) USD.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe L€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ reglistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré té veganté mbi 300 000 leké,;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim,

dy vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né

huadhénie, né iek€ ose né valuté 1é huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje ¢ 1ij.

BL’A'\ 5%

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka
krijuar & ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fiim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrie né ¢de organizatlé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari
tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pérecakteni
emértimin e institucionit, organizatés apo akfivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik,
statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31

Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Paga per kerkim shkencor PhD nga Drexel Univerity SHBA per perjudhen lanar
- Dhjetor 2018, ne shumen neto prej 1.873 ( njemije e tetegind e shiatedhjete e
pese )y usd ne muaj

Ne total ne shumen prej 22.500
{ njezete e dymije e peseqind ) usd.

Burse nga Drexel Univerity Philadelphia SHBA duke filluar nga 21.09.2015 dhe
me mbarim ne vitin 2020 per mbulimin e shpenzimeve per Phd. Per nje vit shkollor
( 9 muaj } kjo burse eshie dhene dhe perfituar per vitin shkollor te kaluar, Po ashtu
per kete vit shkollor eshte dhene e njejta shume.

Kaluar drejtperdrejte prane Drexel
Univerity  Philadelphia SHBA, ne
shumen prej 51.309 ( pesedhjete e
nje mije e treqind e nente ) usd ne
nje vit shkollor.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) g€ ekzistojné brenda
dhe jashi& vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe

detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhEnat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.ll, pér té ruajtur

konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&€ mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé Pér Kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen

(muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve
Y té deklarimit

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té
deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
deri ng¢ 31 Dhjetor t& vitit n€ 31 Dhjetor (& vitit

té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

9 —

Nése ky format éshié i pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar RrReshit Collaku, el 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. [-mail: infoe hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m v

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér
deklarim né& bazé 1€ nenit 22 t&€ Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e pasurive, & detyrimeve financiare
1é 1¢é cgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUFTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/1, & Ligjil nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1é 1&
sgjedhurve dhe 1é disa népunésve publike " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin e Lart# t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresit dhe personat € autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, & 1€ verifikojné n€ t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Egla Bedri Qori, fémijé madhoré e ndaré nga prindérit
Emér, Atési, Mbiemér

oo

i‘e Subjektit __ Bedri Cobo Qori
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Dispenoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim +

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pepsonit té lidhyy
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e kryerjes
sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesg té
dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té€ ¢do lloj pasurie* té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m&parsh&m deri né 31 Dhjetor t€ viti t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f;'“" i
(1]
Llogari bankare ne tre llogari ( M8@-cmicr Checking dhe 2 llogari Shtuar ne total keto llogari ne 100
l. TD Growth Money Market) prane. Bank Philadelphia - SHBA me shumen gjithsej prej 12,391
shtese ne letal méE 31 Dhjetor 2018. (dymbedhjete mije e tregind e
rentedhjete e nje) USD.
Burimi i tyre jene :
¢ Transle care ¢ derguar nga prinderit € mi nepermjet
bankes irane - Shqiperi ne shumen prej 5.050 ( pese
mife e pesedhjere) Usd si edhe |
s Teardhuar nga paga ime { posifion of Eniry-Level Structural
Engineer, at AECOM Technical Services, Philadelphia USA)
gjate vitit 2018
2. Karta krediti Discover me Currenl balance mé 31 Dhjetor 2013 Minus 3,20 ( ire presje njezete ) | 100
usp
3. Karta krediti American Express me Current balance mé 31 Dhjetor | Minus 141,10 ( njegind e dy=efe | 100
2018 e nje presje dhjete ) USD
4. Karta krediti Capital One me Current balance mé 31 Dhjetor 2018 | Minus 339,72 ( iregind e | 100
tridhjete e  nente presje
shiatedhjere e dy ) USD
!

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurifé e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;
c) sendet me vleré (& vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, n& depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nese ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1@ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per;é?lit)é’ lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose jasht€ vendit, q& ka
krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata
ose organizala profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té
méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢de angazhim e veprimtari
tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik,
statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Te ardhuar nga paga ime { position of Entry-Level Structural Engineer, al Rreth 45.600 { dyzete € pese mije e
AECOM Technical Services , Philadelphia - USA ) per perjudhen 01 Janar —31 giashteqind } Usd

Dhjetor 2018, ne shumen neto prej rreth  3.800( fremije e teteqind ) usd ne
muaj

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q€ ekzistojné brenda
dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.ll, pér € ruajtur
konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&é mbarimit té
detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kredité bankare shumén e kredisé (principal), kohézgjatjen
(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit té

deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
Pérshkrimi i detyrimeve dj:rl né 3! D.hjetor té vitit ne 31 D}I!et?r té vitit

té deklarimit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé&) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky formar éshié i pamjafiveshem,
vazhdoni te plotésoni né folfokopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhuy”|
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